PR·EFEITURA MUN.ICIPAL DE TABAPUÃ· /
• CNPJ. 45.128.816/0001-3.J:

..
LEI N. 2.345, DE 15 DE FEVERE~RO Dt 2.012.

''Altera a Ementa e o Artigo 1 º da Lei n. º 1.563, de 11
de março de 1998".

.. ,
FAÇO SABER .que a Câmara Municipal. APROVOU e eu MARIA FE.LICIOADE

PERES CAMPOS A,RROYO, ~refeita tvfunicipal de Ta~apuã-. estado ·dé São Paulo, usando das
'buições: que me.são conferidas por Lei, SANCTONO E PROM ULGO a ~eguinte Lei, conforme

~utógrafo ·ae Lei n.º 004, de 07 de fevereiro d~ 20 12, oriunçlo do Proj.eto de. Léí nº 002, de O 1 de
e\ ereiro d.e 2012, de autoria do Vereador Fábio Rodrigo Bosque~ ·-.

Ar t. 1° - A ementa da Lei nº . 1.563, de l I de março de 1998 passará a vigorar com a ~eguinte
1

redação:

-DECLARA DE. UTILIDÀ DE PÚBLICA MUNICIPAL A '1ÀSSOCIA ÇA-O DE FESTEJOS E EXPOS IÇÔES

~GROPECUÁRIA, COMERCIAL, INDUSTRIAL, DESPORTIVA f! CULTURAL DE TABAPUÃ-ºA.FEACIDC" .

. ·
' .

Ar1t. 2º - O .Artigo . J 0 da Le i nº. 1.563, de · 11 de março de 1998 passará a vigorar çom a seguinte

redação: · ·

Mtigo , 1° - Fica a Associação, sem fins lucrativos . "ASSOCIAO iO DE FESf.EJOS E EXPOS ICÔES
\ ' . -

~GROPECOARJA, COMERCIA L. INDUSTRIAL, DESPORTIVA E CUL TURAL DE TA BAPUA- AFEACIDC",

C'íPJ nº. 49.655.004/0001 ~05 , com sede à Avenida J oão Maurício, nº. 1.484, neste município ·de Tab::ip uã-SP,

legalmente 1constituída', .declarada de Utilidade Públi
0

ca Municipal, :para todos os efeitos l ~ga is e constitucionais.
I

Ar't. 3° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposrções em contrário ..

Prefeitura Municipal de Tabapuã, 15 de fevereiro de 2 .0 12. , .
' l

~aria F~licfdW-ikfu~yo
•

. Prefeita Municipal /

. ..,

( /

•

Av. Dr. José do Valle Pereira, 1607 - Ce.ntro - CE'P 15880-000 - TA6APUÃ-SP - Fone/Fax: (17) 3562-9022